3.3.90.39.01 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. 500/660/550/621.. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GUARABIRA e: CT Nº 20/2026 - 20.01.26 - MARIA DE 
FATIMA DE ARAUJO 97809870459 - R$ 64.300,00 (sessenta e quatro 
mil e trezentos reais). 

Guarabira - PB, 20 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV 06/2026 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE LANCHES DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente 
procedimento em favor de: MARIA DE FATIMA DE ARAUJO - R$ 
64.300,00 (sessenta e quatro mil e trezentos reais). 

Guarabira - PB, 19 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 10/2026 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

[...]

3.3.90.30.01 – MATERIAL DE 
CONSUMO; 3.3.90.39.01 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA. 500/700/701.. VIGÊNCIA: até 
21/04/2026. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE GUARABIRA e: CT Nº 00025/2026 - 21.01.26 - ALPHA DESIGN 
LTDA - R$ 59.850,00 00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta 
reais). 

Guarabira - PB, 21 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV 07/2026 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de

[...]

DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO DIVERSOS PARA REALIZAÇÃO 
DA FESTA DA LUZ DE GUARABIRA, EDIÇÃO 2026, ATENDENDO 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO; 
ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento 
em favor de: ALPHA DESIGN LTDA - R$ 59.850,00 (cinquenta e nove 
mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Guarabira - PB, 20 de Janeiro de 2026. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 12/2026 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,